
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.LUIZ VIEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65.500-000 - CHAPADINHA -MA

PORTARIA Nº 01/2024.

“Designa Agentes de contratação e equipe de apoio
para condução de procedimentos licitatórios”.

ANTÔNIO NASCIMENTO FERNANDES, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõeoart. 8º, $ 1º da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Agentes de Contratação responsáveis por tomar decisões,
acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório e executar
quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento do certame até a
homologação, os seguintes servidores:

AGENTES:

* Rodrigo dos Santso Reis- Agente de Contratação -Titular
* Magno Lobo Almeida — Membro da Equipe de Apoio
e Josué Vieira da Silva -Membro da Equipe de Apoio

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação em 02 de janeiro de
2024.

Art. 3º - Revogadasas disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Antônio Nimento Fernandes
Presidente


